
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021. gada 15. jūnija 
LFF VALDES SĒDES Nr. 12/2021 protokola izraksts 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
valdes sēdes Nr. 12/2021 protokols 
     

2021. gada 15. jūnija, plkst. 12:00 (attālinātajā režīmā, izmantojot Zoom videokonferences 
platformu). 
  

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, N. Mackevičs, E. Latkovskis, J. Engelis, A. 
Rozītis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātā persona: E. Pukinsks, LFF ģenerālsekretārs 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās deviņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. 
[..] 
 
Lēmums Nr. 1/12/2021 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par LFF funkcionālo auditu (30 min.) V. Mihaļčuka 

2.  Par “Daugavas” stadiona jumta konkursa rezultātiem (30 min.) S. Glaskovs 

3. LFF sacensību reglamentu grozījumi (30 min.) A. Saļņikovs 

4.  Dažādi (60 min.) 
4.1. Par LFF komiteju nolikumu; 
4.2. Par LFF Sieviešu komitejas sastāvu; 
4.3. Par KIAAP finansējumu; 
4.4. Par saņemtajām vēstulēm; 
4.5. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 
 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, 
R. Dziļuma, 
Ņ. Travkina, 
R. Aleksandrovs 

 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Par LFF funkcionālo auditu (30 min.) V. Mihaļčuka 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 2/12/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par LFF funkcionālā audita norises gaitu un turpināt procesu 
atbilstoši grafikam. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Par “Daugavas” stadiona jumta konkursa rezultātiem (30 min.) S. Glaskovs 

 



[..] 
 
Lēmums Nr. 3/12/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par “Daugavas” stadiona jumta būvniecības procesu. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. LFF sacensību reglamentu grozījumi (30 min.) A. Saļņikovs 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 4/12/2021 
Valde nolēma lūgt LFF Sacensību komitejai līdz šā gada 16. jūnijam izskatīt grozījumus attiecībā uz klubu 
pārejām starp līgām un pārspēlēm Latvijas čempionāta 1., 2. un 3. līgas reglamentos. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 5/12/2021 
Valde nolēma apstiprināt grozījumus LFF organizēto sacensību sanitārajā protokolā un LFF organizēto 
sacensību sanitārajā protokolā amatieru sacensībām (pielikumā). 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Rozītis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. 
Mackevičs – nepiedalās. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 6/12/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai izvērtēt iespēju sniegt atbalstu 3. līgas klubiem covid-19 seku 
mazināšanai un veiksmīgai 2021.gada sezonas aizvadīšanai, kā arī izstrādāt potenciālos kritērijus šādas 
atbalsta sistēmas ieviešanai līdz nākamajai LFF valdes sēdei. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.4 

4. Dažādi (60 min.) 
4.1. Par LFF komiteju nolikumu; 
4.2. Par LFF Sieviešu komitejas sastāvu; 
4.3. Par KIAAP finansējumu; 
4.4. Par saņemtajām vēstulēm; 
4.5. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 
 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, 
R. Dziļuma, 
Ņ. Travkina, 
R. Aleksandrovs 

 
4.1. Par LFF komiteju nolikumu. 
 
[..] 
 



Lēmums Nr. 7/12/2021 
Valde nolēma konceptuāli atbalstīt LFF valdes iekšējās kārtības noteikumu pielikumu Nr.1 
”Pastāvīgo un pagaidu komiteju nolikums”, uzdot LFF ģenerālsekretāram organizēt tikšanos ar LFF 
komiteju vadītājiem, lai iepazīstinātu LFF komiteju pārstāvjus ar izstrādāto nolikumu un virzīt šo nolikumu 
gala apstiprināšanai uz nākamo LFF valdes sēdi. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
4.2. Par LFF Sieviešu komitejas sastāvu. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 8/12/2021 
Valde nolēma – pamatojoties uz LFF Sieviešu komitejas priekšsēdētājas Rutas Dziļumas rekomendāciju, 
šīs komitejas vakantajā vietā iecelt Alekseju Gromovu. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
4.3. Par KIAAP finansējumu. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 9/12/2021 
Valde nolēma apstiprināt KIAAP komisijas izvirzītos 16 LFF biedru kandidātus (iesniegums ar biedru 
kandidātu sarakstu pielikumā) dalībai 2021. – 2022. gada KIAAP programmā un palielināt KIAAP 
finansējumu par 10 000 eiro no LFF rezerves fonda līdzekļiem. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
4.4. Par saņemtajām vēstulēm. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 10/12/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai R. Krīgera iesniegumu un novirzīt šī jautājuma izskatīšanu LFF 
administrācijai. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 11/12/2021 
Valde nolēma lūgt LFF Finanšu komiteju izvērtēt biedrības “Latvijas Futbola virslīga” iesniegumu, 
savukārt LFF Finanšu nodaļai sagatavot budžeta izpildi uz 2021. gada 31. maiju un virzīt jautājumu 
lēmuma pieņemšanai pēc Sporta arbitrāžas tiesas (CAS) lēmuma saņemšanas attiecībā uz “Noah 
Jūrmala” dalību Virslīgas čempionātā. 



V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
4.5. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 
 
Lēmums Nr. 12/12/2021 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2021. gada 13. jūlijā pulksten 12:00. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, N. Mackevičs, 
A. Rozītis – nepiedalās. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 16:50. 
 
LFF prezidents V. Ļašenko ___________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks ___________________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs ___________________ 


